 
[image: image1.wmf] 


   
Institute of Mother and Child

L’Institut de la Mère et de l’Enfant
    Warszawa, 4 kwietnia 2017 roku

A/ZP/SZP.251-11/17
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-11/17 na:
„Dostawę i wdrożenie zintegrowanego systemu na Bloku Operacyjnym Kliniki Położnictwa i Ginekologii”
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie oficjalnych instrukcji obsługi przygotowanych przez Producenta w języku angielskim oraz dodatkowo podstawowych instrukcji dla użytkownika (stanowiskowych) w języku polskim?

Odpowiedź nr 1 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy i instalacji do 12 tygodni?

Odpowiedź nr 2 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu od zgłoszenia do podjęcia reakcji serwisu do 72 godzin w dni robocze? Zdalna diagnostyka będzie wykonywana niezwłocznie przez techników Producenta, a ewentualna diagnostyka na miejscu może być wymagana dopiero w kolejnym etapie.

Odpowiedź nr 3 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający odstąpi od wymagania dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy? Ze względu na specyfikę zamawianego systemu, musi on być produkowany na specjalne zamówienie i Producent nie dysponuje drugim systemem o takiej samej konfiguracji. Ponadto awaria elementów systemu zintegrowanego nie spowoduje przestoju sali operacyjnej, gdyż sprzęt medyczny będzie mógł pracować także w przypadku całkowitego wyłączenia systemu zintegrowanego - będzie możliwość wykonywania operacji.

Odpowiedź nr 4 

Tak, Zamawiający odstępuje od wymagania dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy.

   

    
                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

 


   




Andrzej Olszewski
Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie potwierdzić otrzymanie niniejszego pisma, zgodnie z art. 18 ust. 2 przepisy przejściowe ustawy Prawo zamówień publicznych na

e-mail: barbara.kedra@imid.med.pl

Wyjaśnienia SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 4 kwietnia 2017 r.
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